遂宁市安居区住房和城乡建设局

关于征求《遂宁市安居区老城区排水整治建设项目（二期）（征求意见稿）》公众意见的函

各有关单位和个人：

为扎实做好安居城区城市排水防涝治理工作，落实好市、区政府相关决策部署。根据四川省发展和改革委员会《关于抓紧做好城市排水防涝项目2023年增发国债投资计划申报工作的通知》文件精神，我局牵头对安居城市排水管网现状进行了摸排，拟计划实施遂宁市安居区老城区排水整治建设项目（二期），实施方案如下：

遂宁市安居区老城区排水整治建设项目（二期）。项目业主单位为遂宁市锦程工业发展有限公司；项目计划工期：6个月；项目性质：改建；项目建设内容：整治提升滨江南路、安居印象、琼江路等6个低洼点，配套排水管网19.6公里，包括新建雨篦子、管涵等相关防涝附属设施。总投资6680万元，资金来源为争取上级资金及区级财政配套。

项目的实施有利于提升城市形象，避免排水管网设施老化、超期服役等因素造成的排水不畅、城市内涝现象，加快城市雨污病灶管网治理，改善人民居住环境。现面向社会公开征求关于《遂宁市安居区老城区排水整治建设项目（二期）》公众意见，现将有关事项公示如下：

一、征求意见时间

2023年12月15日至2024年1月4日

二、修改意见反馈

请社会各界人士提出宝贵意见和建议，将修改意见以信函或电子邮箱的形式反馈至遂宁市安居区住房城乡建设局，并注明提出修改意见联系人、联系方式及工作单位。在此，衷心感谢社会各界对遂宁市安居区老城区排水整治建设项目（二期）的关心和支持！

联系人：李冬冬

联系电话：18728583062

电子邮箱：511082831@qq.com，

邮寄地址：区住房城乡建设局4楼4-09

此函。

遂宁市安居区住房和城乡建设局

                         2023年12月15日